| SSF Prone Men - Wertung -
StandNr: 51

Koch, Andreas#44252133

offene Klasse

StartNr: 87
16. Oktober 2019 18:07
NBSG / Nord—-Berliner Sch.—-Gem.

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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2172 (49), 1699 (38), 1632 (53)

50.5 (17.) 127.1 (52.) 128.6 (9.)
1.39 mm rechts, 0.79 mm hoch
6.62, horizontal: 6.99, vertikal: 6.23
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Serie 1:
10.2«
10.1%

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.4*
10.3*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.3*
10.2«

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
9.41
9.3~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.3*
10.1+

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
9.51%
10.6 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

(565)
101.3 100.0 101.4 947 98.1 98.6
20274 0 0 0 0 0 0 O

10.6 * 9.9/ 9.6\
9.4% 10.1¥ 10.8*
128.6 (9.) 148.9 (5.) 280.5 (2.)
0.73 mm links, 1.40 mm tief
5.38, horizontal: 3.65, vertikal: 6.67

10.1» 10.3* 10.1%
10.9 * 9.5 9.3»
50.5 (17.) 449.0 (11.) 483.9 (16.)
2.74 mm rechts, 1.28 mm hoch
5.94, horizontal: 5.87, vertikal: 6.01

9.9~ 10.5* 10.3*
10.3¥ 9.8~ 9.8+
356.1 (23.) 500.0 (21.) 509.8 (24.)
1.57 mm links, 1.30 mm tief
4.83, horizontal: 5.50, vertikal: 4.05

9.84 9.9+ 9.0~
9.7% 8.8 9.7
846.2 (33.) 884.7 (40.) 951.2 (32.)
6.21 mm rechts, 0.16 mm tief
7.76, horizontal: 8.70, vertikal: 6.70

9.6/ 10.3% 10.4 *
10.1« 10.5* 8.2
359.0 (48.) 406.9 (44.) 492.6 (41))
1.15 mm links, 4.14 mm hoch
7.23, horizontal: 8.86, vertikal: 5.12

10.8* 8.9\ 9.8~
9.8% 9.5t 10.4.*
127.1 (52.) 241.0 (56.) 465.2 (59.)
2.85 mm rechts, 2.21 mm hoch
6.93, horizontal: 6.00, vertikal: 7.76

10.8*
0.8%

9.71
9.4%

10.1
10.2¢

9.3~
9.8%

8.97
9.7

10.1+
9.2~
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